Câmara Municipal de São Pedro
                                         Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO

AVISO DE ABERTURA E JULGAMENTO PROPOSTA COMERCIAL

MODALIDADE: Carta Convite 001/2019

OBJETO: contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso (locação)

dos sistemas integrados de gestão pública: Contabilidade e Tesouraria,  Administração

de Pessoal, Patrimônio, Portal Transparência e Compras atendendo ao Projeto

AUDESP/TCESP

DATA:  11/06/2019

Aos onze dias do mês de junho de 2019, reuniu-se a Comissão   de Licitações, nomeada

pela Portaria Municipal nº 223/2019, para os trabalhos de análise e julgamento da

proposta comercial  apresentada à Carta Convite nº 001/2019, que objetiva a

contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso (locação) dos sistemas

integrados de gestão pública: Contabilidade e Tesouraria, Administração de Pessoal,

Patrimônio, Portal Transparência e Compras atendendo ao Projeto AUDESP/TCESP.

Tendo como participantes as empresas: Governança Brasil S/A Tecnologia e Gestão em

Serviços,  4R Sistemas & Assessoria Ltda,  GEMMAP Sistemas e Casp-Vale – Consultoria e

Assessoria de Sistemas Públicos Ltda-ME. Abertos os envelopes  e analisada as propostas

apresentadas,  a presente Comissão delibera por: 1º)  Considerando o menor valor

apresentado estar compatível com o mercado, JULGAR VENCEDORA a empresa: 4R

SISTEMAS & ASSESSORIA LTDA , Valor global de R$ 54.000,00(cinquenta e quatro mil

reais) sendo 12 parcelas de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais);  2º  Consignar prazo

de 02 (dois) dias úteis para eventual interposição  de recursos, conforme determina a Lei

nº 8.666/93.ficando a documentação a disposição dos interessados, com as cautelas de

praxe.  Fixar cópia do presente aviso  no quadro de avisos e no SITE da Câmara

Municipal.

São Pedro, 11 de junho de 2019.

José Tadeu Azzine – Presidente  da CL